Dane aktualne na dzień: 12-07-2025 00:22
Link do produktu: https://www.lampol.bialystok.pl/zasilacz-hlg-240h-12a-16a-192w-12v-ip65-p-42507.html
Zasilacz HLG-240H-12A 16A 192W 12V
IP65 *
Cena brutto 594,20 zł
Cena netto 483,09 zł
Dostępność Dostępny - magazyn zewnętrzny
Numer katalogowy HLG-240H-12A
Producent Mean Well
Opis produktu
Zasilacze z grupy HLG są zasilaczami o wyjściu stało prądowym z funkcją stało napięciową przeznaczonymi do
zasilania LED.
Do głównych cech zasilaczy do LED z grupy HLG należą: - napięcie zasilania: do 305VAC, - szczelna metalowa obudowa
zgodna z normą IP67 / IP65, - wbudowana funkcja aktywna PFC, - odporność na przepięcia 4KV zgodnie z normą IEC61000-4-5,
- zabezpieczenie przeciwzwarciowe, przeciążeniowe, nadnapięciowe, termiczne, - regulacja napięcia wyjściowego
potencjometrem w wersji A i C, - regulacja prądu wyjściowego potencjometrem A i C, - funkcja ściemniania 3 w 1 w modelach
wersji B (1~10VDC, PWM, rezystor), - chłodzenie swobodnym przepływem powietrza, - temperatura pracy -40~+70°C, -
wydajność do 96%
PRODUCENT / IMPORTER
Mean Well, No.28, Wuquan 3rd Rd., Wugu Dist New Taipei City 24891 Taiwan (R.O.C.) info@meanwell.com
Opis główny:
Zasilacze z grupy HLG s zasilaczami o wyj[ciu staBo prdowym z funkcj staBo napiciow przeznaczonymi do zasilania LED.
Do gBównych cech zasilaczy do LED z grupy HLG nale|:
- napicie zasilania: do 305VAC,
- szczelna metalowa obudowa zgodna z norm IP67 / IP65,
- wbudowana funkcja aktywna PFC,
- odporno[ na przepicia 4KV zgodnie z norm IEC61000-4-5,
- zabezpieczenie przeciwzwarciowe, przeci|eniowe, nadnapiciowe, termiczne,
- regulacja napicia wyj[ciowego potencjometrem w wersji A i C,
- regulacja prdu wyj[ciowego potencjometrem A i C,
- funkcja [ciemniania 3 w 1 w modelach wersji B (1~10VDC, PWM, rezystor),
- chBodzenie swobodnym przepBywem powietrza,
- temperatura pracy -40~+70°C,
- wydajno[ do 96%
Moc: 192 W
Maksymalny prąd wyjściowy: 0-16000mA
Napięcie wyjściowe: 12 V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold